様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称
第４２回さいたま都市計画与野駅西口土地区

画整理審議会

２ 会議の開催日時
令和５年４月２６日（水）

午後１時３０分から午後２時３０分まで

３ 会議の開催場所 さいたま市旧与野駅西口区画整理事務所

４ 出席者名 別紙のとおり

５ 欠席者名
吉田 弘委員

㈻愛仕学園 理事長 小山 和弘委員

６ 議題及び公開又は非公開

の別

議題

（１）仮換地指定について（諮問）

 公開又は非公開の別

 非公開

７ 非公開の理由

さいたま市情報公開条例第７条第２号に規定

する非公開情報を審議するため

委員の公平な意見の開陳が阻害されるおそれ

があるため

８ 傍聴者の数

９ 審議した内容
議題について審議会委員へ報告を行い、意見を

聴取した

10 問合せ先

都市局まちづくり推進部

与野まちづくり事務所

電話番号 ０４８－８４０－６１５３

11 その他

                              別 紙

  出席者名

審議会委員

倉持 一夫 委員（会長）

杉田  二 委員

飯田 典子 委員

北屋敷 裕夫 委員

柏 哲夫 委員

後藤 美由紀 委員

大越 一範 委員

木野 博之 委員

事 務 局

所  長 榎本  純一

所長補佐 橋爪  秀雄

係  長 谷古宇 弘道

主  任 土居  彩香

主  任 森   浩之

主  任 玉置  将法